股票代码：300012         股票简称：华测检测         公告编号：2009-011

深圳市华测检测技术股份有限公司

 关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市华测检测技术股份有限公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2009]

1005号”文批准，首次公开发行人民币普通股2100万股，公司公开发行股票的每股

发行价格为人民币25.78元。经深圳证券交易所“深证上【2009】121号”文同意，

公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市。

根据公司2009年第二次临时股东大会决议，股东大会已授权董事会全权办理本

次公开发行股票并在创业板上市有关具体事宜，包括授权董事会在本次发行上市成

功后，根据股本变动情况修改公司章程相应条款，并办理注册资本变更及公司章程

修订等事宜的工商变更登记手续。

2009年12月17日，公司取得了深圳市市场监督管理局换发的《企业法人营业执

照》，完成了工商变更登记手续，《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：440301102822273；

住 所：深圳市宝安区70区留仙三路6号鸿威工业园C栋厂房1楼；

法定代表人：万峰；

注册资本：人民币8,177万元；

实收资本：人民币8,177万元；

公司类型：股份有限公司（上市）；

经营范围：计量仪器与设备的技术咨询；电子安全电磁兼容技术开发；电子元

器件和仪器的销售(以上不含国家限制项目和专营、专控、专卖商品)；实验室

检测(取得合格证后方可经营)；安全技术咨询(不含国家限制项目)；国内贸易

(不含专营、专控、专卖商品)；经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决

定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营)；环保咨询服务；电

网、信息系统电磁辐射控制技术开发(不含限制项目)；检测、校准仪器与设备

的生产。

特此公告。

深圳市华测检测技术股份有限公司董事会

二○○九年十二月十七日